Imię i nazwisko…………………………………………………………    grupa………………
P R O T O K Ó Ł
1. Badanie aktywności enzymów w chorobach wątroby: ALT, AST, fosfataza zasadowa, GGT 
I. OZNACZANIE ALT
Zasada metody:
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Otrzymane wyniki:
λ=………………
	
	A0
	A1
	A2
	A3
	 ∆A/min

	Surowica nr……

	
	
	
	
	


Obliczenia:
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Wartości referencyjne: ……………………………………………………………………………………..
Wnioski:……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………....................................................................................................................................................................
II. OZNACZANIE AST
Zasada metody:
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Otrzymane wyniki:
λ=………………
	
	A0
	A1
	A2
	         A3
	 ∆A/min

	Surowica nr……


	
	
	
	
	


Obliczenia:
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Wartości referencyjne: ……………………………………………………………………………………..
Wnioski:………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………...
III. FOSFATAZA ZASADOWA
Zasada metody:
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Otrzymane wyniki:
λ=………………
	
	A0
	A1
	A2
	A3

	∆A/min

	Surowica 

nr…
	
	
	
	
	


Obliczenia:
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Wartości referencyjne: ……………………………………………………………………………………..
Wnioski:……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………....................................................................................................................................................................
IV. GGT
Zasada metody:
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Otrzymane wyniki:
λ=………………
	
	A0
	A1
	A2
	A3

	∆A/min

	Surowica 

nr…
	
	
	
	
	


Obliczenia:
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Wartości referencyjne: ……………………………………………………………………………………..
Wnioski:……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
Podpis prowadzącego………………………..........                   Data………………………………
